[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

23.11.2018г.                                                                                               № 39
О передачи имущества в собственность
МУСО «Кунашакский центр помощи детям»

На основании Решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения № 13 от 11.05.2018г., в соответствии письма директора МУСО «Кунашакский центр помощи детям» № 345 от 07.11.2018г.:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Передать в собственность оборудование детской площадки с игровыми элементами, согласно приложения 1.
2. Администрации Кунашакского сельского поселения передачу оборудования детской площадки с игровыми элементами произвести по Акту прием-передачи и снять с баланса администрации.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на комиссию по строительству, ЖКХ, благоустройству, экологии и природоохранным мероприятиям.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                   Ю.А. Хусаинова.

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов                                   Кунашакского сельского поселения
№ 39 от 23.11.2018г.

Перечень
игровых элементов детской площадке, находящегося в муниципальной собственности администрации Кунашакского сельского поселения, передаваемое в собственность МУСО «Кунашакский центр помощи детям» с 01 декабря 2018 года
	№
	Наименование игровых элементов детской площадки
	Ед.
изм.
	количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Горка
	шт.
	1
	15000
	15000

	2
	Карусель
	шт.
	1
	14000
	14000

	3
	Качели одинарные
	шт.
	1
	11000
	11000

	4
	Качалка – балансир
	шт.
	1
	8000
	8000

	5
	Песочница
	шт.
	1
	5000
	5000

	6
	Шведская стенка с турником
	шт.
	1
	4000
	4000

	7
	Лиана
	шт.
	1
	4000
	4000

	8
	Лавочка
	шт.
	1
	3000
	3000

	9
	Качалка на пружине «Пчелка»
	шт.
	1
	12000
	12000

	10
	Брусья
	шт.
	1
	6900
	6900

	11
	Рукоход
	шт.
	1
	7000
	7000

	Итого:

	89900
	89900

Принятое    имущество находится    в состоянии,   позволяющем  его нормальную эксплуатацию.